จ้างซ่อมงานอุบัติเหตุ ในทางหลวงหมายเลข ๓๔ ตอนบางนา-ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ที่

กม.๗+๓๘๐ (ทางขนานด้านซ้ายทาง) โดยใช้เงินบูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๐๐.๑๒ บาท (ห้าพันสองร้อยบาทสิบสอง

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ